

Till spelare, tränare och ledare som deltar i BussbyCup 2023

Först och främst, ännu en gång hjärtligt välkomna till BussbyCup 2023!

Nu närmar sig den 17-18 juni med stormsteg och vi i Hägglunds IoFK laddar för att få ta emot 250 spelare och medföljande ledare till två härliga cupdagar på Bussbyvallen. Med 11 pojklag och 10 tjejlag får vi en helg full med många roliga matcher och förhoppningsvis ett fantastiskt väder!



Parkering

Parkering finns i anslutning till anläggningen, se områdeskarta på sista sidan. Parkering kostar 20 kr och då ingår ett matchprogram. Kom gärna i god tid innan match, med många deltagare är det bra att räkna med att parkeringen kan ta lite tid.

Tänk på att inte leka på parkeringen då publik kommer och går under dagen dvs. trafik hela dagarna.

För anhöriga och besökare som kommer för att titta på matcherna så finns hamburgare, toast, fika, kaffe, samt lotter till försäljning. För syskon/barn finns också andra roliga aktiviteter på området. Vi ser med fördel att ni betalar med swish på området.

Matcher

Matcherna kommer att ske på fem olika 7-mannaplaner, samtliga är gräsplaner. Vid varje match ansvarar lagen för att se till att de har en person som linjeman. Självklart tänker vi på att ha en positiv attityd till domare och motståndarlag då det är barn och ungdomar som spelar respektive dömer.

Det kommer finnas 3 bollar per lag tillgängliga för uppvärmningen, vill ni ha fler bollar får ni gärna ta med egna.

Regler

Regler för nationella spelformen 7vs7 gäller, förutom att valfritt antal avbytare får användas samt att speltiden är 2x20 min. Ni klubbar som har flera lag, observera att spelare inte får skiftas mellan lagen under cupens gång.

Omklädningsrum

Det kommer finnas totalt 7 omklädningsrum tillgängliga, där pojk- och flicklag får dela omklädningsrum. Pojkar och flickor spelar matcher varannan spelomgång och kommer därför inte nyttja omklädningsrummen samtidigt, förutom ev. något pojklag vid varje omgång. Vi har försökt att lag från samma förening delar omklädningsrum. Tänk på att inte lämna värdesaker i omklädningsrummen.

1. Hägglunds
2. Själevad IK
3. Anundsjö
4. KB65
5. BK Örnen
6. Moliden-Gottne / Arnäs
7. Domsjö IF

Lunch

Lunch för anmälda spelare och ledare serveras på Gnistan, vid fler än 3 ledare/lag betalas en avgift på 50kr/lunch för dessa. Varje lag har blivit tilldelad en lunchtid, den tiden ska ni befinna er på Gnistan. Det tar ca 15 minuter att gå från området till Gnistan, för att komma dit så promenerar ni i höger riktning på gångstigen som finns nere vid sjön. Vänligen respektera dessa tider så att vi slipper långa köer och trängsel.

Cafeteria

Under Bussbycup kommer det finnas möjlighet att köpa fika, toast, hamburgare m.m. både ute, i närheten av planerna och inne i cafeterian.

Telefonnummer

Telefonnummer till cupgeneralerna som kan svara på samtliga frågor är:

Mattias Forsberg	070-912 46 62
Cecilia Fällström	070-221 82 81

Hälsningar,

Hägglunds IoFK

Om ni har några frågor, tveka inte att ringa någon av cupgeneralerna.

